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Advertencia IMPORTANTE
En cumplimiento a lo previsto en el Reglamento EU No 1169/2011 sobre la información al consumidor en materia de alergias e intolerancias 
alimentarias, informamos que esta lista se refiere a los ingredientes de los platos pero debido a que la producción de nuestros productos se realiza 
en un mismo espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trazas alergénicas.
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Advertencia IMPORTANTE
En cumplimiento a lo previsto en el Reglamento EU No 1169/2011 sobre la información al consumidor en materia de alergias e intolerancias 
alimentarias, informamos que esta lista se refiere a los ingredientes de los platos pero debido a que la producción de nuestros productos se realiza
en un mismo espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trazas alergénicas.
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66,4
0,6

1,2
14,2

3 ,0

3159,0
755,0

13,3
2,5

120,7
1,4

2,2
30,0

3,0

4050,1
83,9

19,0
3,7

37,8
4,0

921,8
203,0

4,8
16,0

3,7
2,5

3,2
0,5

530,0
130,0

1,2
0,7

21,5
0

8,1
0,13

0
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14,5
11,3

10,8
5,0

1,2
14,5

3,0

3396,4
811,5

40,4
6,1

90,8
4,1

2,4
18,1

2,1
3055,4

729,9
40,4

6,1
70,6

5,9
8,7

20,0
2,4

TH
A

I BO
X

2992,83
717,27

42,1
5,456

23,346
13,26

16,79
48,004

4,5
3760,18

901,51
72,99

8,644
26,7

13,74
2,65

37,9
2,6

970,69
17,8

10,04

14

148,0

225,29
61,0

2,16
0,7

12,53
0,41

1,2
4,81

1,01
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0,2

T
E

R
N

E
R

A
0,8

465,1
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3,00

12,8
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Energético 

(kJ)

V
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Energético 
(kcal)

G
rasa 

total 
(g)
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grasos 
saturados 

(g)

H
idratos
de 

carbono 
(g)

A
zúcares 

(g)

Fibra 
(g)

Proteínas 
(g)

Sal 
(g)
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6,5
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1,1
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1,3
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T
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163,0

2,3
0,1

27,9
11,8

3,7
6,7
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W
O
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E
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N
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R
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2635,5
605,12

12,7
2,8

68,18
14,27

5,32
49,8
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O
K

 D
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594,12

7,9
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O
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6,5
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1,1
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E
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13,33
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N
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O
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8,7
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0
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0
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0
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Por ración (xxg)

V
alor Energético (kJl/kcal)

 kJl/kcal
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g
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Las unidades especificadas en el anexo X
III, parte A

, punto 
1

la receta no contiene m
ás de 3 g de grasas por 100 g 

para los sólidos o 1,5 g de grasa por 100 m
l para los 

líquidos

no contiene lactosa

la receta no contiene m
ás de 0,12 g de sodio, o el 

e quivalente en sal, por 100 g o por 100 m
l

Según Reglam
ento 1924/2006

la receta no excede los 1,5 g por 100 g para sólidos o 
0,75 g/100 m

l para líquidos

la receta no contiene m
ás de 5 g de azúcares por 100 

g para sólidos o 2,5 g de azúcares por 100 m
l para 

líquidos

la receta no contiene m
ás de 0,5 g de azúcares 100 g 

o
100 m

l

no hay azúcares com
o ingrediente en la receta

al m
enos el 12% del valor energético de la receta o 

e l alim
ento viene de las proteínas

la receta contiene al m
enos 3 g de fibra por 100 g o 

al m
enos 1,5 g de fibra por 100 kcal
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la receta no contiene m
ás de 40 kcal (170 kJ)/100 g 

para los sólidos o m
ás de 20 kcal (80 kJ)/100 m

l 
para los líquidos
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Las unidades que se utilizaron para la inform
ación nutricional de la energía (kilojulios (K

j) Y
 K

ilocalorías (kcal)) y el 
peso (gram

os (g), m
iligram

os (m
g) y m

icrogram
os (µg)), y el orden de presentación de la inform

ación, según proceda, 
serán las siguientes: 

V
alor energético

kj/kcal



IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES BASE: Tallarines Thai, huevo, col, zanahoria, cebolla, ajo, aceite de girasol. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  389 
Valor energético (Kj) 1667,6 
Grasas (g) 7,9 
    De las cuales ácidos grasos saturados 1,7 
Hidratos de carbono (g) 63 
    De las cuales azúcares  7,9 
Fibra alimentaria (g) 7,5 
Proteínas (g) 17,6 
Sal (g) 0,2 

 

 

 
Bajo en 

azúcares 
Sin 

azúcares 
añadidos 

Sin lactosa Fuente de 
fibra 

 

 

 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN                    HUEVOS Y DERIVADOS 

THAI BOX 

PHAD THAI 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES BASE: Pasta de arroz (arroz y agua), col china, zanahoria, cebolla, aceite de 
girasol, huevo, salsa pad thai (Aceite de sésamo, ajo, agua 25%, chalote 12% salsa de soja 12%, 
cacahuete, extracto de pollo, azúcar y sal). 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  811,53 
Valor energético (Kj) 3396,36 
Grasas (g) 40,4385 
    De las cuales ácidos grasos saturados 6,115 
Hidratos de carbono (g) 90,826 
    De las cuales azúcares  4,163 
Fibra alimentaria (g) 2,38 
Proteínas (g) 18,182 
Sal (g) 2,1033 

 

                  
Sin 

lactosa 
Fuente 
de fibra 

Bajo en sal 

 

 

 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN                CACAHUETE Y DERIVADOS         HUEVOS Y DERIVADOS    SOJA Y DERIVADOS 

THAI BOX THAI BOX 

NIANGAO 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES BASE: Tallarines udon (Harina, almidón modificado, alginato de sodio, gluten 
vital trigo, sal, agua), col china, zanahoria, cebolla, aceite de girasol, huevo, salsa pad thai (Aceite de 
sésamo, ajo, agua 25%, chalote 12% salsa de soja 12%, cacahuete, extracto de pollo, azúcar y sal). 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  729,87 
Valor energético (Kj) 3055,37 
Grasas (g) 40,4335 
    De las cuales ácidos grasos saturados 6,115 
Hidratos de carbono (g) 70,583 
    De las cuales azúcares  5,909 
Fibra alimentaria (g) 8,782 
Proteínas (g) 20,07 
Sal (g) 2,4913 

                             
 Sin lactosa  Fuente  

de  
fibra 

 Bajo en sal 

 

  

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN                CACAHUETE Y DERIVADOS         HUEVOS Y DERIVADOS    SOJA Y DERIVADOS 

THAI BOX 

UDON NOODLES 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES BASE: Tallarines de arroz, huevo, col, zanahoria, cebolla, ajo, aceite de girasol. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  391 
Valor energético (Kj) 1638,3 
Grasas (g) 5,8 
    De las cuales ácidos grasos saturados 1,6 
Hidratos de carbono (g) 68,8 
    De las cuales azúcares  2,4 
Fibra alimentaria (g) 1,1 
Proteínas (g) 11,6 
Sal (g) 0,3 

 

 

Bajo en 
azúcares 

Sin 
azúcares 
añadidos 

Sin 
lactosa 

 

 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN                CACAHUETE Y DERIVADOS         HUEVOS Y DERIVADOS    SOJA Y DERIVADOS 

THAI BOX 

TALLARINES DE ARROZ 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES BASE: Arroz blanco, espárragos, zanahoria, huevo, aceite de girasol. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  447 
Valor energético (Kj) 1872,9 
Grasas (g) 6,4 
    De las cuales ácidos grasos saturados 1,7 
Hidratos de carbono (g) 78,1 
    De las cuales azúcares  3,9 
Fibra alimentaria (g) 2,5 
Proteínas (g) 14,5 
Sal (g) 0,3 

                        
Bajo en 

azúcares 
Bajo en 

sal 
Sin lactosa Bajo en 

grasa 

 

 

 

   
   

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN             HUEVOS Y DERIVADOS   

THAI BOX 

ARROZ EXÓTICO 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES BASE: Zanahoria, brote de soja, brócoli, champiñones, calabacín, cebolla, 
pimiento, aceite de girasol, agua. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  124,65 
Valor energético (Kj) 522,3 
Grasas (g) 0,83 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,17 
Hidratos de carbono (g) 14,72 
    De las cuales azúcares  12,19 
Fibra alimentaria (g) 8,32 
Proteínas (g) 6,88 
Sal (g) 0,16 

 

 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Muy 
 ligero 

Sin 
 azúcares  
añadidos 

Sin  
grasas 

Sin  
Grasas 

 saturadas 

Sin  
lactosa 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

SOJA Y DERIVADOS 

THAI BOX 

VERDURAS MIXTAS 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Carne de ternera, salsa wok de Pure Cuisine (agua, ajo, vino blanco, azúcar, 
salsa de soja y ostra), zanahoria, cebolla, champiñones, pimiento, aceite de girasol. Contiene gluten 
(trigo en la salsa de soja). 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  374 
Valor energético (Kj) 1567,1 
Grasas (g) 12,2 
    De las cuales ácidos grasos saturados 2,7 
Hidratos de carbono (g) 18,8 
    De las cuales azúcares  14,2 
Fibra alimentaria (g) 5,2 
Proteínas (g) 45,6 
Sal (g) 3,9 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Fuente 
de 

proteínas 

Sin 
 azúcares  
añadidos 

Sin  
lactosa 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON GLUTEN            SOJA Y DERIVADOS           DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFI                    MOLUSCOS Y  DERIVADOS 

MEAT BOX 

WOK DE TERNERA 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Pechuga de pollo, salsa wok de Pure Cuisine (agua, ajo, vino blanco, azúcar, 
salsa de soja y ostra), cebolla, bambú, zanahoria, champiñones, pimiento verde, aceite de girasol. 
Contiene gluten (trigo en la salsa de soja). 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  363 
Valor energético (Kj) 1521 
Grasas (g) 7,5 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,6 
Hidratos de carbono (g) 19,1 
    De las cuales azúcares  13,8 
Fibra alimentaria (g) 5,5 
Proteínas (g) 51,6 
Sal (g) 3,6 

 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Fuente 
de 

proteínas 

Sin 
 azúcares  
añadidos 

Sin  
lactosa 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON GLUTEN            SOJA Y DERIVADOS           DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFI                MOLUSCOS Y DERIVADOS 

MEAT BOX 

WOK DE POLLO 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

                          

 

 

 

 

 

         

 

INGREDIENTES: Heura (agua, proteína de soja concentrada 27,3%, aceite de oliva 2,5%, sal, 
aromas, especias y vitamina B12), salsa ostras (agua 40%, aceite de sésamo, azúcar, sal, extracto de 
ostras 11%, potenciador de sabor E621, almidón de maíz modificado, harina de trigo y colorante 
E150C), aceite de girasol, cebolla, calabacín, brotes de bambú, pimiento verde, champiñón, 
zanahoria, ajo, pasta de pimiento fuerte (fresca, fuerte de pimentón 85%, sal, regulador de acidez 
E260, conservante E211).  

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  717,27 
Valor energético (Kj) 2992,83 
Grasas (g) 42,1 
    De las cuales ácidos grasos saturados 5,456 
Hidratos de carbono (g) 23,346 
    De las cuales azúcares  13,26 
Fibra alimentaria (g) 16,79 
Proteínas (g) 48,004 
Sal (g) 4,5094 

    

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Fuente 
de 

proteínas 

Sin  
Lactosa 

Bajo en grasa 
saturada 

 
ALERGÉNOS:  

 

CEREALES CON GLUTEN   Sésamo y derivados    SOJA Y DERIVADOS   DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFI   MOLUSCOS Y DERIVADOS   Pescado y derivados   Crustáceos y   
                                                                                                                                                                                                                                                       derivados 

MEAT BOX 

WOK DE HEURA 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

                          

 

 

 

         

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Tofu (soja amarilla, agua, sal, aceite de girasol, estabilizante E-511, conservante 
E202), salsa ostras (agua 40%, aceite de sésamo, azúcar, sal, extracto de ostras 11%, potenciador de 
sabor E621, almidón de maíz modificado, harina de trigo y colorante E150C), aceite de girasol, 
cebolla, calabacín, brotes de bambú, pimiento verde, champiñón, zanahoria, ajo, Pasta de pimiento 
fuerte (fresca, fuerte de pimentón 85%, sal, regulador de acidez E260, conservante E211). 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  901,51 
Valor energético (Kj) 3760,18 
Grasas (g) 72,99 
    De las cuales ácidos grasos saturados 8,644 
Hidratos de carbono (g) 26,706 
    De las cuales azúcares  13,74 
Fibra alimentaria (g) 2,65 
Proteínas (g) 37,994 
Sal (g) 2,6154 

 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Fuente 
de 

proteínas 

Sin  
Lactosa 

 

 
ALERGÉNOS:  

 

CEREALES CON GLUTEN   Sésamo y derivados    SOJA Y DERIVADOS   DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFI   MOLUSCOS Y DERIVADOS   Pescado y derivados   Crustáceos y      
                                                                                                                                                                                                                                                    derivados 

MEAT BOX 

WOK DE TOFU 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

INGREDIENTES: Carne de ternera, salsa de curry rojo con coco (chili rojo desecado, semilla de 
cilantro, comino, hierba de limón, ajo, chalote, sal, piel de lima, galangal), brócoli, zanahoria, cebolla, 
champiñones, bambú, aceite de girasol. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  410 
Valor energético (Kj) 1717,9 
Grasas (g) 18,3 
    De las cuales ácidos grasos saturados 7,8 
Hidratos de carbono (g) 10,4 
    De las cuales azúcares  8,8 
Fibra alimentaria (g) 4,5 
Proteínas (g) 44,3 
Sal (g) 2 

 

 

 

 

 

 

Bajo en 
azúcares 

Sin 
azúcares 
añadidos 

Sin 
 lactosa 

   

 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON  

MEAT BOX 

TERNERA AL CURRY ROJO 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

INGREDIENTES: Tofu (soja amarilla, agua, sal, aceite de girasol, estabilizante E-511, conservante 
E202), salsa de curry rojo (chalote, ajo, azúcar, sal, agua, aceite de sésamo, extracto de coco, chili rojo 
seco 15%, hierba de limón, piel de lima kafir, galana, canela, comino en polvo y semilla de cilandro), 
aceite de girasol, cebolla, calabacín, pimiento verde, champiñón, brócoli, zanahoria, ajo. 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  970,69 
Valor energético (Kj) 4050,14 
Grasas (g) 83,94 
    De las cuales ácidos grasos saturados 17,808 
Hidratos de carbono (g) 18,957 
    De las cuales azúcares  10,04 
Fibra alimentaria (g) 3,7 
Proteínas (g) 37,77 
Sal (g) 4,0839 

 

 

 

 

 

 

Fuete de 
proteínas 

Bajo en 
azúcares 

Sin 
 lactosa 

   

 
ALERGÉNOS: 

 

SÉSAMO Y DERIVADOS               SOJA Y DERIVADOS 

MEAT BOX 

TOFU AL CURRY ROJO 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Pechuga de pollo, salsa de curry con coco (chili rojo desecado, semilla de cilantro, 
comino, hierba de limón, ajo, chalote, sal, piel de lima, galangal), bambú, brócoli, zanahoria, cebolla, 
champiñones, pimiento verde, aceite de girasol. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  391 
Valor energético (Kj) 1638,3 
Grasas (g) 13,9 
    De las cuales ácidos grasos saturados 5,8 
Hidratos de carbono (g) 13,6 
    De las cuales azúcares  9,9 
Fibra alimentaria (g) 5,7 
Proteínas (g) 51,1 
Sal (g) 1,7 

   

 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Fuente 
de 

proteínas 

Sin 
 azúcares  
añadidos 

Sin  
lactosa 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON  

MEAT BOX 

POLLO AL CURRY ROJO 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Arroz basmati vaporizado. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  231,12 
Valor energético (Kj) 968,4 
Grasas (g) 0,54 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,13 
Hidratos de carbono (g) 49,38 
    De las cuales azúcares  0,07 
Fibra alimentaria (g) 0,12 
Proteínas (g) 4,20 
Sal (g) 0,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bajo  
en colesterol 

Bajo en 
grasas 

Ligero Sin  
azúcares 

Sin  
azúcares 
añadidos 

Sin  
lactosa 

MEAT BOX 

ARROZ VAPORIZADO 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Carne de ternera, salsa wok de Pure Cuisine (agua, ajo, vino blanco, azúcar, salsa 
de soja y ostra), zanahoria, cebolla, champiñones, pimiento, aceite de girasol, arroz basmati vaporizado. 
Contiene gluten (trigo en salsa de soja) 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  605,12 
Valor energético (Kj) 2535,5 
Grasas (g) 12,7 
    De las cuales ácidos grasos saturados 2,8 
Hidratos de carbono (g) 68,18 
    De las cuales azúcares  14,27 
Fibra alimentaria (g) 5,32 
Proteínas (g) 49,8 
Sal (g) 4,2 

   

 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Fuente 
de 

proteínas 

Sin 
 azúcares  
añadidos 

Sin  
lactosa 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON GLUTEN            SOJA Y DERIVADOS           DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFI                    MOLUSCOS Y  DERIVADOS 

MEAT BOX 

THAI BOWL DE TERNERA AL WOK 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Pechuga de pollo, salsa wok de Pure Cuisine (agua, ajo, vino blanco, azúcar, salsa 
de soja y ostra), zanahoria, cebolla, champiñones, pimiento, aceite de girasol, arroz basmati vaporizado. 
Contiene gluten (trigo en salsa de soja) 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  594,12 
Valor energético (Kj) 2489,4 
Grasas (g) 8 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,7 
Hidratos de carbono (g) 68,48 
    De las cuales azúcares  13,87 
Fibra alimentaria (g) 5,62 
Proteínas (g) 55,8 
Sal (g) 3,9 

   

 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Fuente 
de 

proteínas 

Sin 
 azúcares  
añadidos 

Sin  
lactosa 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON GLUTEN            SOJA Y DERIVADOS           DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFI                    MOLUSCOS Y  DERIVADOS 

MEAT BOX 

THAI BOWL DE POLLO AL WOK 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Heura (agua, proteína de soja concentrada 27,3%, aceite de oliva 2,5%, sal, 
aromas, especias y vitamina B12), salsa ostras (agua 40%, aceite de sésamo, azúcar, sal, extracto de 
ostras 11%, potenciador de sabor E621, almidón de maíz modificado, harina de trigo y colorante 
E150C), aceite de girasol, cebolla, calabacín, brotes de bambú, pimiento verde, champiñón, 
zanahoria, ajo, pasta de pimiento fuerte (fresca, fuerte de pimentón 85%, sal, regulador de acidez 
E260, conservante E211). Arroz basmati vaporizado. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  948,39 
Valor energético (Kj) 1638,33961,23 
Grasas (g) 13,942,6 
    De las cuales ácidos grasos saturados 5,85,556 
Hidratos de carbono (g) 13,672,726 
    De las cuales azúcares  9,913,33 
Fibra alimentaria (g) 5,716,91 
Proteínas (g) 51,152,204 
Sal (g) 1,74,8094 

   

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Fuente 
de 

proteínas 

Sin 
 azúcares  
añadidos 

Sin  
lactosa 

 
ALERGÉNOS:  

 

CEREALES CON GLUTEN   Sésamo y derivados    SOJA Y DERIVADOS   DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFI   MOLUSCOS Y DERIVADOS   Pescado y derivados   Crustáceos y   
                                                                                                                                                                                                                                                       derivados 

MEAT BOX 

THAI BOWL DE HEURA AL WOK 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Tofu (soja amarilla, agua, sal, aceite de girasol, estabilizante E-511, conservante 
E202), salsa de curry rojo (chalote, ajo, azúcar, sal, agua, aceite de sésamo, extracto de coco, chili rojo 
seco 15%, hierba de limón, piel de lima kafir, galana, canela, comino en polvo y semilla de cilandro), 
aceite de girasol, cebolla, calabacín, pimiento verde, champiñón, brócoli, zanahoria, ajo. Arroz basmati 
vaporizado. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  391 
Valor energético (Kj) 1638,3 
Grasas (g) 13,9 
    De las cuales ácidos grasos saturados 5,8 
Hidratos de carbono (g) 13,6 
    De las cuales azúcares  9,9 
Fibra alimentaria (g) 5,7 
Proteínas (g) 51,1 
Sal (g) 1,7 

   

 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Fuente 
de 

proteínas 

Sin 
 azúcares  
añadidos 

Sin  
lactosa 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

Sésamo y derivados     SOJA Y DERIVADOS    

MEAT BOX 

THAI BOWL DE TOFU AL WOK 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Repollo, harina de trigo, zanahoria, judías verdes, champiñones, patata, 
jengibre, ajo, aceite de girasol, agua, cebolla, sal, azúcar. Puede contener otros alérgenos. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  121 
Valor energético (Kj) 507 
Grasas (g) 2,4 
    De las cuales ácidos grasos saturados 1 
Hidratos de carbono (g) 21,5 
    De las cuales azúcares  3,2 
Fibra alimentaria (g) 1,9 
Proteínas (g) 3 
Sal (g) 2 

 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

 Muy 
Ligero           

Sin lactosa 
 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN 

ESPECIALIDADES 

ROLLITOS VEGETALES 
5uds/ración 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Harina de trigo, espinacas, sal, queso, azúcar, agua, aceite de girasol. Puede 
contener otros alérgenos. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  220 
Valor energético (Kj) 921,8 
Grasas (g) 7 
    De las cuales ácidos grasos saturados 2 
Hidratos de carbono (g) 33 
    De las cuales azúcares  5 
Fibra alimentaria (g) 2 
Proteínas (g) 6 
Sal (g) 5 

 

 
        Ligero                Sin Azúcares 

 

 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN                LECHE Y DERIVADOS 

ESPECIALIDADES 

ROLLITOS DE ESPINACAS Y QUESO 
60g/ud, 2 uds/ración 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Harina de trigo, repollo, zanahoria, cebolla, champiñones, patata, jengibre, 
curry, pimienta blanca, ajo, sal, azúcar, agua, aceite de girasol. Puede contener otros alérgenos. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  126,48 
Valor energético (Kj) 530 
Grasas (g) 0,04 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,01 
Hidratos de carbono (g) 24,72 
    De las cuales azúcares  1,13 
Fibra alimentaria (g) 1,52 
Proteínas (g) 3,41 
Sal (g) 0,41 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Fuente de  
fibra 

Muy 
ligero 

Sin  
azúcares 
añadidos 

Sin  
grasas 

 

Sin  
grasas 

saturadas 

Sin 
lactosa 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN 

ESPECIALIDADES 

SAMOSAS DE CURRY 
12,5g/ud, 5uds/ración 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Langostinos, harina de trigo, calabaza, judías de soja, curry, sal, pimienta, 
azúcar, agua y aceite de girasol. Puede contener otros alérgenos. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  168 
Valor energético (Kj) 703,9 
Grasas (g) 3,7 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,5 
Hidratos de carbono (g) 21 
    De las cuales azúcares  0,5 
Fibra alimentaria (g) 1,7 
Proteínas (g) 11,2 
Sal (g) 0,7 

 

 

 

Bajo  
en 

azúcares 

Muy 
ligero 

Sin 
lactosa 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN               CRUSTÁCEOS Y DERIVADOS               SOJA Y DERIVADOS 

ESPECIALIDADES 

SAQUITOS DE LANGOSTINOS 
20g/und 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Berenjena, calabacín, pimiento rojo, zanahoria, cebolla, agua, aceite de girasol, 
harina de trigo, harina y almidón de maíz, pan rallado, sal, polvos de hornear, almidón modificado. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  203 
Grasas (g) 14 
    De las cuales ácidos grasos saturados 4,8 
Hidratos de carbono (g) 16 
    De las cuales azúcares  3,7 
Fibra alimentaria (g) 2,5 
Proteínas (g) 3,2 
Sal (g) 0,5 

 

Ligero 

 

 

 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN                LECHE Y DERIVADOS 

ESPECIALIDADES 

VERDURAS TEMPURA 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Camarones, harina de trigo, azúcar, levadura, almidón de trigo, harina de arroz 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  130 
Grasas (g) 1,2 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,7 
Hidratos de carbono (g) 21,5 
    De las cuales azúcares  0 
Fibra alimentaria (g) 8,1 
Proteínas (g) 0,13 
Sal (g) 0 

 

Ligero 

 

 

 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN                 CRUSTÁCEOS Y DERIVADOS    

ESPECIALIDADES 

GAMBAS TEMPURA 
4ud/ración 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 
 

INGREDIENTES: Pollo adobado (73,3%) [pollo, agua, adobo [agua, salsa de SOJA (agua, h aba de 
SOJA, TRIGO, sal), azúcar, fructosa, jarabe de malta, vino de arr oz (agua, arroz, levadura), sal, amida 
de maíz modificado, color caramel o, espesante (goma xantana), regulador de la acidez (ácido 
cítrico), pimienta negra], almidón de tapioca modificado, sal, regulador de la acidez (bicarbonato de 
sodio)}, salsa sumibi (26.7%) [agua, azúcar, salsa de SOJA (agua, haba de SOJA, TRIGO, sal), jarabe 
de malta, vino de arroz (agua, arroz, levadura), almidón de maíz modificado, color caramelo, 
espesante (goma xantana), vinagre (agua, arroz, alcohol)] 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  62 
Valor energético (Kj) 148 
Grasas (g) 14,5 
Lípidos (g) 5 
    De las cuales ácidos grasos saturados 1,2 
Hidratos de carbono (g) 11,3 
    De las cuales azúcares  10,8 
Fibra alimentaria (g) 1,2 
Proteínas (g) 14,5 
Sal (g) 3 

 

 

 

Bajo en 
azúcares 

Muy  
ligero 

Sin 
 lactosa 

 
 

ALERGÉNOS: 
 

 

                       CEREALES CON GLUTEN                 

ESPECIALIDADES 

YAKITORI 
2ud/ración 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

INGREDIENTES: Lechuga, tomate, pasas sultanas y sultaninas, maíz, zanahoria, cebolla frita 
(gluten), aceite de oliva virgen extra, vinagre y sal. 

Pueden contener sulfitos presentes en el vinagre procedente de vino y trazas de frutos secos. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  91 
Valor energético (Kj) 381,3 
Grasas (g) 1,1 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,2 
Hidratos de carbono (g) 16,7 
    De las cuales azúcares  4,1 
Fibra alimentaria (g) 15,7 
Proteínas (g) 3,3 
Sal (g) 2,2 

 

 

 

Bajo  
en azúcares 

Bajo en 
grasas 

Fuente  
de  

fibra 

Muy  
ligero 

Sin  
azúcares 
añadidos 

 

Sin 
lactosa 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN               DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS 

ENSALADAS 

ENSALADA VERDE 

 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 
INGREDIENTES: Mix de lechugas en proporción variable, queso de cabra, tomate, pasas sultanas 
y sultaninas, maíz, zanahoria, cebolla frita, aceite de oliva virgen extra, vinagre, y sal. 

Pueden contener sulfitos presentes en el vinagre procedente de vino y trazas de frutos secos. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  220 
Valor energético (Kj) 921,8 
Grasas (g) 7 
    De las cuales ácidos grasos saturados 2 
Hidratos de carbono (g) 33 
    De las cuales azúcares  2 
Fibra alimentaria (g) 2 
Proteínas (g) 6 
Sal (g) 5 

 

 

 

 

 

Alto en 
fibra 

Bajo en 
azúcares 

Sin 
azúcares 
añadidos 

 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

LECHE Y DERIVADOS                       DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS 

ENSALADAS 

ENSALADA CON QUESO DE CABRA 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Lechuga, tiras de pollo con sésamo, tomate, pasas sultanas y sultaninas, maíz, 
zanahoria, cebolla frita, aceite de oliva virgen extra, vinagre y sal. 

Pueden contener sulfitos presentes en el vinagre procedente de vino y trazas de frutos secos. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  224 
Valor energético (Kj) 937 
Grasas (g) 3,4 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,4 
Hidratos de carbono (g) 24,1 
    De las cuales azúcares  4,1 
Fibra alimentaria (g) 16,3 
Proteínas (g) 23,3 
Sal (g) 0 

 

 

Bajo en 
azúcares 

Bajo en 
grasas 

Fuente  
de  
fibra 

Muy  
ligero 

Sin  
azúcares 
añadidos 

 

Sin lactosa 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

SÉSAMO Y DERIVADOS                     DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS 

ENSALADAS 

ENSALADA DE POLLO CON SÉSAMO 

 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 
INGREDIENTES: Lechuga, atún, tomate, pasas sultanas y sultaninas, maíz, zanahoria, cebolla frita, 
aceite virgen extra, vinagre y sal. 

Pueden contener sulfitos presentes en el vinagre procedente de vino y trazas de frutos secos.  

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  181 
Valor energético (Kj) 758,4 
Grasas (g) 5,1 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,7 
Hidratos de carbono (g) 16,7 
    De las cuales azúcares  4,1 
Fibra alimentaria (g) 15,7 
Proteínas (g) 16,6 
Sal (g) 0,5 

 

 

 

 

Bajo En 
azúcares 

Bajo en 
grasas 

Sin azúcares 
añadidos 

 

Sin lactosa 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

PESCADO Y DERIVADOS                     DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS 

ENSALADAS 

ENSALADA DE ATÚN 

 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

INGREDIENTES: Alga wakame, sésamo, hongos negros, chile, aceite de sésamo, azúcar, sal, 
jarabe de maíz, vinagre, salsa de soja, trigo, espesante, colorante.  

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  108 
Valor energético (Kj) 152,5 
Grasas (g) 2,8 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,4 
Hidratos de carbono (g) 18,5 
    De las cuales azúcares  17,7 
Fibra alimentaria (g) 0 
Proteínas (g) 1,9 
Sal (g) 2,9 

 

 

 

 

 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON GLUTEN            SOJA Y DERIVADOS           DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS        SÉSAMO Y DERIVADOS 

Bajo en 
azúcares 

Ligero Sin lactosa 

ENSALADAS 

WAKAME 
125g/ración 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 
 

INGREDIENTES: Carne de cerdo picado, repollo, harina de trigo, cebollino chino, ajo, jengibre, 
vino blanco, sal, agua, aceite de girasol. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  61 
Valor energético (Kj) 255,29 
Grasas (g) 2,16 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,7 
Hidratos de carbono (g) 12,53 
    De las cuales azúcares  0,41 
Fibra alimentaria (g) 1,2 
Proteínas (g) 4,81 
Sal (g) 1,01 

 

Bajo en  
azúcares 

Bajo en  
grasas 

Sin 
Azúcares 
añadidos 

Sin  
lactosa 

Muy  
ligero 

 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

CEREALES CON GLUTEN         DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS 

DIM SUM 

GYOZAS VEGETALES 
5ud/ración 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 
 

INGREDIENTES: Harina de trigo tipo "00", cerdo, repollo 25 %, grasa de cerdo, agua, cebolla, aceite 
de girasol , sal, jengibre, salsa de soja, salsa de ostras, aceite de soja, aceite de sésamo, mezcla para 
caldo, caldo de pollɔ granulado (con huevos), bebida fermentada de arroz, potenciador del sabor 
(E621), azúcar 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  165 
Valor energético (Kj) 691,4 
Grasas (g) 3,4 
    De las cuales ácidos grasos saturados 1,1 
Hidratos de carbono (g) 19,7 
    De las cuales azúcares  1,3 
Fibra alimentaria (g) 1,7 
Proteínas (g) 13,5 
Sal (g)                                                              1,6 

 
 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON GLUTEN      DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS   

DIM SUM 

GYOZAS DE CARNE 
2ud/ración 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Carne de cerdo picada, harina de trigo, surimi (carne de cangrejo), shitake 
(Lentinula edodes), cebollino chino, ajo, jengibre, zanahoria, huevo, vino blanco, salsa de soja (agua, 
soja amarilla, trigo, azúcar, sal), azúcar, sal, agua, aceite de girasol. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  253 
Valor energético (Kj) 1058 
Grasas (g) 7,1 
    De las cuales ácidos grasos saturados 2,2 
Hidratos de carbono (g) 22,5 
    De las cuales azúcares  2,6 
Fibra alimentaria (g) 1,2 
Proteínas (g) 24,2 
Sal (g) 2,5 

 

 

 

Bajo en 
azúcares 

Ligero Sin lactosa 

 
 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON GLUTEN            SOJA Y DERIVADOS           DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS      CRUSTÁCEOS Y DERIVADOS                        
 

HUEVOS Y DERIVADOS 

DIM SUM 

SHAOMAI 
5ud/ración 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Carne de cerdo picada, harina de trigo, col, huevo, puerro, cebollino chino, 
salsa de soja (agua, soja amarilla, trigo, azúcar, sal), azúcar, sal, jengibre, pimienta, aceite de sésamo, 
fécula de patata, agua, aceite de girasol. 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  114 
Valor energético (Kj) 476 
Grasas (g) 2,3 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,7 
Hidratos de carbono (g) 15,2 
    De las cuales azúcares  0,8 
Fibra alimentaria (g) 1,1 
Proteínas (g) 7,7 
Sal (g) 0,5 

 

 

 

 

 

 

Bajo en 
azúcares 

Ligero Sin 
lactosa 

 
ALERGÉNOS: 
 

 

CEREALES CON GLUTEN      SOJA Y DERIVADOS           DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS         SÉSAMO Y DERIVADOS         HUEVOS Y DERIVADOS 

DIM SUM 

XIAOLONGBAO 
32g/ud, 4ud/ración 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

                                                          

INGREDIENTES: Pan Bao verde (42,85%) (harina de trigo (antioxidante E-300), agua, espinacas 
en polvo, azúcar, LECHE en polvo, sal, aceite de girasol, levadura ). Relleno: pollo, manzana, APIO, 
mahonesa (aceite de SOJA, agua, yema de HUEVO, vinagre de vino blanco, azúcar, sal, almidón 
modificado de maíz , zumo de limón concentrado, antioxidante (E385), extracto de pimentón, 
colorante (carotenos)), curry (0,025%) (MOSTAZA, cúrcuma, cilantro, alholva, hinojo, comino, sal, 
cebolla, pimienta de cayena, APIO, ajo), comino. Bao cochinita pibil: Pan Bao blanco (42,85%) (harina 
de TRIGO , levadura china [conservador E242, almidón de maíz, fosfato E341 i, carbonato cálcico 
E170i], levadura seca panadera [levadura, monoestearato de sorbitano], agua, azúcar).Relleno: aguja 
de cerdo (50, 17%), achiote, ajo, tomillo, romero, orégano, estragón, cayena molida), vinagre de 
manzana (vinagre de manzana y antioxidante anhídrido sulfuroso (SULFITOS)), sal, azúcar, 
caramelina (caramelo de SULFITO amónico E150),  

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  229 
Valor energético (Kj) 957 
Grasas (g) 0 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0 
Hidratos de carbono (g) 27,4 
    De las cuales azúcares  3,4 
Fibra alimentaria (g) 0 
Proteínas (g) 12,90 
Sal (g) 0 

 

 

 
ALERGÉNOS:  
 

  

CEREALES CON GLUTEN    PESCADOS Y DERIVADOS   SÉSAMO Y DERIVADOS         CRUSTÁCEOS Y DERIVADOS 

DIM SUM 

BAOS MIXTOS  



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
MAKI (4 unidades) 

INGREDIENTES: Arroz, atún rojo, salmón fresco, alga nori, aguacate, calabacín, nabo.  

NIGIRI (3 unidades) 

INGREDIENTES: Arroz, atún rojo, anguila, salmón fresco, salsa especial de la casa (agua, azúcar, 
sal, vinagre de arroz). 

CALIFORNIA ROLLS (2 unidades) 

INGREDIENTES: Arroz, salmón fresco, aguacate, nabo, calabacín, cebolla frita (cebolla, harina, 
aceite de palma), salsa mayonesa (soja, yema de huevo, vinagre, sal, azúcar, mostaza, antioxidante 
(E385). 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  397 
Valor energético (Kj) 1663 
Grasas (g) 3,6 
    De las cuales ácidos grasos saturados (g) 1,2 
Hidratos de carbono (g) 66,4 
    De las cuales azúcares (g) 0,6 
Fibra alimentaria (g) 1,2 
Proteínas (g) 14,2 
Sal (g) 3,0 

 

 

 

 

 

 

Bajo en 
azúcares 

Sin 
azúcares 
añadidos 

Sin 
 lactosa 

   

 
ALERGÉNOS: 
 

 

CEREALES CON GLUTEN      PESCADOS Y DERIVADOS         DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS       MOSTAZA Y DERIVADOS  HUEVOS Y DERIVADOS 

SUSHI 

BANDEJA ROKU 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAKI (8 unidades) 

INGREDIENTES: Arroz, atún rojo, salmón fresco, alga nori, aguacate, calabacín, nabo.  

NIGIRI (5 unidades) 

INGREDIENTES: Arroz, atún rojo, anguila, salmón fresco, salsa especial de la casa (agua, azúcar, 
sal, vinagre de arroz). 

CALIFORNIA ROLLS (4 unidades) 

INGREDIENTES: Arroz, salmón fresco, aguacate, nabo, calabacín, cebolla frita (cebolla, harina, 
aceite de palma), salsa mayonesa (soja, yema de huevo, vinagre, sal, azúcar, mostaza, antioxidante 
(E385). 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  755 
Valor energético (Kj) 3159 
Grasas (g) 13,3 
    De las cuales ácidos grasos saturados 2,5 
Hidratos de carbono (g) 120,7 
    De las cuales azúcares  1,4 
Fibra alimentaria (g) 2,2 
Proteínas (g) 30 
Sal (g) 3 

 

 

 

 

 

 

Bajo en 
azúcares 

Sin 
azúcares 
añadidos 

Sin 
 lactosa 

   

 
ALERGÉNOS: 
 

 

CEREALES CON GLUTEN      PESCADOS Y DERIVADOS         DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS       MOSTAZA Y DERIVADOS  HUEVOS Y DERIVADOS 

SUSHI 

BANDEJA JUNNI 



 
 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES BASE: Agua, nata vegetal (agua, aceite vegetal totalmente hidrogenado 
(palmiste), azúcar, estabilizador (jarabe de sorbitol (E 420ii), carboximetilcelulosa (E 466), 
hidroxipropilmetilcelulosa ( E 464), carragenato (E 407), goma guar (E 412), fosfato disodico (E 
339ii), citrato trisodico (E 331iii), emulgente (monoesterato de sorbitano (E 491), lecitina de soja (E 
322), polisorbato 60 (E 435), esteres mono- y diacetiltartáricos de los mono-y diglicéridos de ácidos 
grasos (E 472e)), aromas, sal, colorante (caroteno de plantas (E 160a(ii)), pulpa de coco (agua, leche 
de coco en polvo 35% (leche de coco, estabilizantes: maltodextrina, almidón de maíz modificado), 
azúcar 10%), azúcar blanco, azúcar invertido (azúcares (glucosa, fructosa, sacarosa) y agua), harina 
de arroz, coco rallado, glucosa, canela, goma xantana (E-415), goma garrofín, trehalosa, grasa de 
coco, antioxidante 
 
Información nutricional  Por ración  

Valor energético (Kcal)  237,4 

Valor energético (Kj) 991,3 

Grasas (g)         11,7 

    De las cuales ácidos grasos saturados 11,5 

Hidratos de carbono (g) 32,3 

    De las cuales azúcares  26,5 

Sal (g) 0,1 

 

 

ALERGÉNOS: 

 

    SOJA Y DERIVADOS        

POSTRES 

MOCHI DE COCO 



 
 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES BASE: Nata vegetal (Agua, aceite vegetal totalmente hidrogenado (palmiste), 
azúcar, estabilizador (jarabe de sorbitol (E 420ii), carboximetilcelulosa (E 466), 
hidroxipropilmetilcelulosa ( E 464), carragenato (E 407), goma guar (E 412), fosfato disodico (E 339ii), 
citrato trisodico (E 331iii), emulgente (monoesterato de sorbitano (E 491), lecitina de soja (E 322), 
polisorbato 60 (E 435), esteres mono- y diacetiltartáricos de los mono-y diglicéridos de ácidos grasos (E 
472e)), aromas, sal, colorante (caroteno de plantas (E 160a(ii))), agua, chocolate blanco (azúcar, manteca 
de cacao, leche entera en polvo, emulgente: lecitina de soja, aroma natural de vainilla), leche, azúcar 
invertido (azúcares (glucosa, fructosa, sacarosa) y agua), azúcar blanco, harina de arroz, glucosa, té 
matcha, goma garrofín, trehalosa, grasa de coco, antioxidante. 
 
Información nutricional  Por ración  

Valor energético (Kcal)  255,8 

Valor energético (Kj) 1070,2 

Grasas (g) 12,6 

    De las cuales ácidos grasos saturados 9,7 

Hidratos de carbono (g) 33,3 

    De las cuales azúcares  29,1 

Sal (g) 0,01 

 

  

ALERGÉNOS: 

  

    SOJA Y DERIVADOS            LECHE Y DERIVADOS        

POSTRES 

MOCHI DE MATCHA 



 
 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES BASE:  Nata vegetal (Agua, aceite vegetal totalmente hidrogenado (palmiste), 
azúcar, estabilizador (jarabe de sorbitol (E 420ii), carboximetilcelulosa (E 466), 
hidroxipropilmetilcelulosa ( E 464), carragenato (E 407), goma guar (E 412), fosfato disodico (E 339ii), 
citrato trisodico (E 331iii), emulgente (monoesterato de sorbitano (E 491), lecitina de soja (E 322), 
polisorbato 60 (E 435), esteres mono- y diacetiltartáricos de los mono-y diglicéridos de ácidos grasos (E 
472e)), aromas, sal, colorante (caroteno de plantas (E 160a(ii)), crema cacao de avellanas (azúcar, aceite 
vegetal (girasol), pasta de avellana (13,4%), polvo de cacao desgrasado (7,3%), leche desnatada en 
polvo, grasa vegetal (cacao), emulgente (lecitina de girasol) y aroma natural (vainilla), agua, azúcar 
invertido (azúcares (glucosa, fructosa, sacarosa) y agua), azúcar blanco, harina de arroz, glucosa, 
chocolate negro (pasta de cacao (64.9%), azúcar, manteca de cacao (6.5%), emulgente (lecitina de soja (E 
322)) y aroma (vainilla natural), goma garrofín, trehalosa, grasa de coco, antioxidante. 
 
Información nutricional  Por ración  

Valor energético (Kcal)  298,6 

Valor energético (Kj) 1180,9 

Grasas (g) 15,3 

    De las cuales ácidos grasos saturados 8,7 

Hidratos de carbono (g) 39,1 

    De las cuales azúcares  33,3 

Sal (g) 0,1 

 

  

ALERGÉNOS: 

   

    SOJA Y DERIVADOS        LECHE Y DERIVADOS        FRUTO DE CÁSCARA 

POSTRES 

MOCHI DE NOCCIOLA 



 
 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES BASE: Agua, nata vegetal (agua, aceite vegetal totalmente hidrogenado 
(palmiste), azúcar, estabilizador (jarabe de sorbitol (E 420ii), carboximetilcelulosa (E 466), 
hidroxipropilmetilcelulosa ( E 464), carragenato (E 407), goma guar (E 412), fosfato disodico (E 339ii), 
citrato trisodico (E 331iii), emulgente (monoesterato de sorbitano (E 491), lecitina de soja (E 322), 
polisorbato 60 (E 435), esteres mono- y diacetiltartáricos de los mono-y diglicéridos de ácidos grasos (E 
472e)), aromas, sal, colorante (caroteno de plantas (E 160a(ii)), pulpa de mango, azúcar blanco, azúcar 
invertido (azúcares (glucosa, fructosa, sacarosa) y agua), harina de arroz, glucosa, mango liofilizado, 
goma xantana (E415), goma garrofín, trehalosa, grasa de coco, antioxidante. 
 
Información nutricional  Por ración  

Valor energético (Kcal)  161,1 

Valor energético (Kj) 666,6 

Grasas (g) 6,3 

    De las cuales ácidos grasos saturados 6,2 

Hidratos de carbono (g) 16,7 

    De las cuales azúcares  12,2 

Sal (g) 1,8 

 

 

 

 

ALERGÉNOS: 

 

    SOJA Y DERIVADOS        

POSTRES 

MOCHI DE MANGO 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  104 
Valor energético (Kj) 435,8 
Grasas (g) 1 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0 
Hidratos de carbono (g) 0 
    De las cuales azúcares  0 
Fibra alimentaria (g) 0 
Proteínas (g) 23 
Sal (g) 0 

 

 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  89 
Valor energético (Kj) 372,9 
Grasas (g) 1,8 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,3 
Hidratos de carbono (g) 0 
    De las cuales azúcares  0 
Fibra alimentaria (g) 0 
Proteínas (g) 18 
Sal (g) 0,8 

 

 

 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

CRUSTÁCEOS Y DERIVADOS 

INGREDIENTES EXTRAS 

POLLO 
100g/ración 

GAMBAS 
80g/ración 

 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  111 
Valor energético (Kj) 465,1 
Grasas (g) 3,3 
    De las cuales ácidos grasos saturados 1 
Hidratos de carbono (g) 0 
    De las cuales azúcares  0 
Fibra alimentaria (g) 0 
Proteínas (g) 20 
Sal (g) 0,2 

 

 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  135 
Valor energético (Kj) 565 
Grasas (g) 3 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,5 
Hidratos de carbono (g) 1,8 
    De las cuales azúcares  0 
Fibra alimentaria (g) 6,4 
Proteínas (g) 19,7 
Sal (g) 1,37 

 

 

 

 

 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

SOJA Y DERIVADOS 

TERNERA 
110g/ración 

 

INGREDIENTES EXTRAS 

HEURA 
100g/ración 

 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  6,87 
Valor energético (Kj) 28,9 
Grasas (g) 0,08 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,02 
Hidratos de carbono (g) 0,80 
    De las cuales azúcares  0,76 
Fibra alimentaria (g) 0,40 
Proteínas (g) 0,72 
Sal (g) 0,00 

 

 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  2,77 
Valor energético (Kj) 11,7 
Grasas (g) 0,08 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,02 
Hidratos de carbono (g) 0,12 
    De las cuales azúcares  0,12 
Fibra alimentaria (g) 0,28 
Proteínas (g) 0,40 
Sal (g) 0,00 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES EXTRAS 

CALABACÍN 
40g/ración 

 

CHAMPIÑONES 
40g/ración 

 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  10,18 
Valor energético (Kj) 42,7 
Grasas (g) 0,16 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,03 
Hidratos de carbono (g) 0,96 
    De las cuales azúcares  0,92 
Fibra alimentaria (g) 1,20 
Proteínas (g) 1,20 
Sal (g) 0,01 

 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  8,00 
Valor energético (Kj) 33,5 
Grasas (g) 0,07 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,02 
Hidratos de carbono (g) 1,86 
    De las cuales azúcares  0,96 
Fibra alimentaria (g) 0,68 
Proteínas (g) 0,34 
Sal (g) 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES EXTRAS 

BRÓCOLI 
40g/ración 

 

PIMIENTO 
40g/ración 

 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  19,48 
Valor energético (Kj) 81,7 
Grasas (g) 0,00 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,00 
Hidratos de carbono (g) 5,25 
    De las cuales azúcares  3,80 
Fibra alimentaria (g) 0,48 
Proteínas (g) 0,20 
Sal (g) 0,00 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  62,80 
Valor energético (Kj) 263,1 
Grasas (g) 2,40 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,00 
Hidratos de carbono (g) 4,40 
    De las cuales azúcares  2,40 
Fibra alimentaria (g) 1,60 
Proteínas (g) 5,20 
Sal (g) 0,00 

 

 

 

 

 

 

 
ALERGÉNOS:  
  

SOJA Y DERIVADOS 

PIÑA 
40g/ración 

 

BROTES DE SOJA 
40g/ración 

 
 
 

INGREDIENTES EXTRAS 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  117 
Valor energético (Kj) 490,2 
Grasas (g) 10,9 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,95 
Hidratos de carbono (g) 1,25 
    De las cuales azúcares  1 
Fibra alimentaria (g) 1,8 
Proteínas (g) 3,8 
Sal (g) 0 

 

 

 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  229,39 
Valor energético (Kj) 961,2 
Grasas (g) 16,88 
    De las cuales ácidos grasos saturados 3,00 
Hidratos de carbono (g) 12,80 
    De las cuales azúcares  2,36 
Fibra alimentaria (g) 0,56 
Proteínas (g) 7,00 
Sal (g) 0,00 

 

 

 

 

 
 

ALERGÉNOS: 
 

 
FRUTO DE CÁSCARA 

 
ALERGÉNOS:  
  

FRUTO DE CÁSCARA 

ALMENDRAS 
40g/ración 

 

ANACARDOS 
40g/ración 

 

INGREDIENTES EXTRAS 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

Información nutricional  Por ración  
Valor energético (Kcal)  216,23 
Valor energético (Kj) 961,12 
Grasas (g) 17,22 
    De las cuales ácidos grasos saturados 2,70 
Hidratos de carbono (g) 3,16 
    De las cuales azúcares  1,58 
Fibra alimentaria (g) 3,24 
Proteínas (g) 10,09 
Sal (g) 0,00 

 

 

 

 

Información nutricional Por ración  
Valor energético (Kcal)  10 
Valor energético (Kj) 41,9 
Grasas (g) 0 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0 
Hidratos de carbono (g) 2,1 
    De las cuales azúcares  2,1 
Fibra alimentaria (g) 0,7 
Proteínas (g) 0,5 
Sal (g) 0 

 

 

 

 

 

 
ALERGÉNOS: 

 

 

FRUTO DE CÁSCARA      CACAHUETES 

 
 

ALERGÉNOS: 
 

 

CEREALES CON GLUTEN 

CACAHUETES 
40g/ración 

 

CEBOLLAS  
40g/ración 

 

INGREDIENTES EXTRAS 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

Información nutricional Por ración  
Valor energético (Kcal)  14 
Valor energético (Kj) 58,7 
Grasas (g) 0,1 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0 
Hidratos de carbono (g) 2,1 
    De las cuales azúcares  1,2 
Fibra alimentaria (g) 0,9 
Proteínas (g) 1 
Sal (g) 0 

 

 

 

 

Información nutricional Por ración  
Valor energético (Kcal)  14 
Valor energético (Kj) 58,7 
Grasas (g) 0,1 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0 
Hidratos de carbono (g) 2,8 
    De las cuales azúcares  2,6 
Fibra alimentaria (g) 1 
Proteínas (g) 0,3 
Sal (g) 0,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAMBÚ 
40g/ración 

 

INGREDIENTES EXTRAS 

ZANAHORIA 
40g/ración 

 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

INGREDIENTES: salsa de soja, agua, vino blanco, ajo, azúcar, ostra. Contiene gluten (trigo en la 
salsa de soja). 

Información nutricional Por 100g 
Valor energético (Kcal)  47,42 
Valor energético (Kj) 199 
Grasas (g) 0,18 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,03 
Hidratos de carbono (g) 5,37 
    De las cuales azúcares  0,05 
Fibra alimentaria (g) 1,02 
Proteínas (g) 5,82 
Sal (g) 8,63 

 

Sin 
lactosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON GLUTEN          SOJA Y DERIVADOS                         DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS    
 

MOLUSCOS Y DERIVADOS 

SALSAS 

SALSA WOK PURE CUISINE 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Azúcar, vinagre, aceite de sésamo, agua 40%, salsa de soja (contiene trigo), sal, 
solución aminoácidos, colorante E150A, espesante E1414, extracto de ostras, setas, extractosi de 
carne, extracto de levadura, extracto de pescado, especias (contiene apio) extracto de vieira, alga 
kelp, extracto de camarón, potenciador de sabor E621 Y E635. 

 

Información nutricional Por 100g 
Valor energético (Kcal)  106,46 
Grasas (g) 0,748 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0 
Hidratos de carbono (g) 21,573 
    De las cuales azúcares  17,5355 
Fibra alimentaria (g) 0,986 
Proteínas (g) 2,023 
Sal (g) 3,61 

 

Bajo en 
colesterol 

Muy 
Ligero 

Sin  
azúcares 

Sin  
azúcares 
añadidos 

Sin  
grasas 

 

Sin  
grasas 

saturadas 

Sin 
lactosa 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
ALERGÉNOS:  

 

CEREALES CON GLUTEN           MOLUSCOS Y DERIVADOS    PESCADOS Y DERIVADOS       SOJA Y DERIVADOS                          
 

APIO Y DERIVADOS           SÉSAMO Y DERIVADOS           CRUSTÁCEOS U DERIVADOS  

SALSA YAKISOBA 

SALSAS 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

 

INGREDIENTES: pimiento rojo 44%, zanahoria, agua, sal, limónacido: E260, E330, antes: E412, 
E415, conservantes: E202, E211, concentrado de jugo de limón, acidulante: E300, sabor. 

Información nutricional Por ración 
Valor energético (Kcal)  11,6 
Grasas (g) 0,425 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,075 
Hidratos de carbono (g) 2 
    De las cuales azúcares  0 ,55 
Fibra alimentaria (g) 0 
Proteínas (g) 0,375 
Sal (g) 6 

 

                             

                      
 

Bajo en 
azúcares 

Muy 
ligero 

Sin azúcares 
añadidos 

Sin 
lactosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
ALERGÉNOS:  
 

 

CEREALES CON GLUTEN          SOJA Y DERIVADOS                         DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS    
 

MOLUSCOS Y DERIVADOS 

SALSA PICANTE 

SALSAS 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

 

INGREDIENTES: leche de coco (36%), agua, galangal (17%), chili rojo desecado, semilla de 
cilantro, comino, hierba de limón (citronela), ajo, chalote, sal, piel de lima. 

Información nutricional Por ración 
Valor energético (Kcal)  88,52 
Valor energético (Kj) 370,95 
Grasas (g) 7,93 
    De las cuales ácidos grasos saturados 6,48 
Hidratos de carbono (g) 2,72 
    De las cuales azúcares  1,09 
Fibra alimentaria (g) 0,41 
Proteínas (g) 1,27 
Sal (g) 2,01 

 

Bajo en 
azúcares 

Bajo en 
colesterol 

Muy 
ligero 

Sin azúcares 
añadidos 

Sin 
lactosa 

 

 

INGREDIENTES: leche de coco (36%), agua, galangal (17%), cúrcuma, semilla de cilantro, comino, 
hierba de limón (citronela), ajo, chalote, sal, piel de lima. 

Información nutricional Por ración  
Valor energético (Kcal)  88,52 
Valor energético (Kj) 370,95 
Grasas (g) 7,93 
    De las cuales ácidos grasos saturados 6,48 
Hidratos de carbono (g) 2,72 
    De las cuales azúcares  1,09 
Fibra alimentaria (g) 0,41 
Proteínas (g) 1,27 
Sal (g) 2,01 

 

Bajo en 
azúcares 

Bajo en 
colesterol 

Muy 
ligero 

Sin azúcares 
añadidos 

Sin 
lactosa 

SALSA DE CURRY ROJO CON COCO 

SALSA DE CURRY AMARILLO CON COCO 

SALSAS 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

INGREDIENTES: soja amarilla (30%), agua (25%), trigo (24%), sal (11%), azúcar (10%). 

Información nutricional Por ración  
Valor energético (Kcal)  163 
Valor energético (Kj) 682 
Grasas (g) 2,3 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0,1 
Hidratos de carbono (g) 27,9 
    De las cuales azúcares  11,8 
Fibra alimentaria (g) 3,7 
Proteínas (g) 6,7 
Sal (g) 11 

 

 

 

 

INGREDIENTES: extracto de ostras (11%), agua, sal, azúcar, trigo, colorante (E150C)- 

Información nutricional Por ración  
Valor energético (Kcal)  36 
Valor energético (Kj) 150,8 
Grasas (g) 0,1 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0 
Hidratos de carbono (g) 7,3 
    De las cuales azúcares  4 
Fibra alimentaria (g) 0 
Proteínas (g) 1,1 
Sal (g) 0,8 

 

 

 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

SOJA Y DERIVADOS            CEREALES CON GLUTEN 

 
ALERGÉNOS: 
 

 

MOLUSCOS Y DERIVADOS      CEREALES CON GLUTEN 

SALSAS 

SALSA DE SOJA 

SALSA DE OSTRA 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

INGREDIENTES: chili (24%), agua, azúcar, vinagre, ajo, sal, estabilizante (E415). 

 

Información nutricional Por ración  
Valor energético (Kcal)  33 
Valor energético (Kj) 140,8 
Grasas (g) 0,2 
    De las cuales ácidos grasos saturados 0 
Hidratos de carbono (g) 7 
    De las cuales azúcares  5,6 
Fibra alimentaria (g) 0 
Proteínas (g) 0,5 
Sal (g) 0,8 

 

 

 

INGREDIENTES: cacahuetes recién tostados y molidos 

Información nutricional Por ración  
Valor energético (Kcal)  86,4 
Valor energético (Kj) 362 
Grasas (g) 6,8 
    De las cuales ácidos grasos saturados 1,1 
Hidratos de carbono (g) 1,3 
    De las cuales azúcares  0,6 
Fibra alimentaria (g) 1,3 
Proteínas (g) 5 
Sal (g) 0,5 

 

 

 

 

 
ALERGÉNOS:  

 

 

DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

CACAHUETES Y DERIVADOS   

SALSAS 

SALSA AGRIDULCE O AGRIPICANTE 

SALSA CACAHUETE 



 

 
 

IMPORTANTE: Debido a que la producción de nuestros platos se realiza en un mismo 
espacio, no podemos garantizar la inexistencia de trabas de alérgenos. 

 
 

 

 

INGREDIENTES: azúcar, agua, chalote, aceite refinado de brotes de soja, cacahuete tostado, ajo, 
sal, potenciador de sabor (E621), regulador de la acidez (E334), colorante (E150), conservante (E211). 

Información nutricional Por ración  
Valor energético (Kcal)  97.6 
Valor energético (Kj) 408.9 
Grasas (g) 7.8 
    De las cuales ácidos grasos saturados 1.2 
Hidratos de carbono (g) 3.7 
    De las cuales azúcares  0.3 
Fibra alimentaria (g) 0.8 
Proteínas (g) 2.4 
Sal (g) 1.7 

 

 

 

 
ALERGÉNOS:  
 

 

CACAHUETES Y DERIVADOS SOJA Y DERIVADOS 

SALSAS 

SALSA THAI 



Pure Cuisine

purecuisine_

purecuisineasianhealthyfood

Encuéntranos en

Más información en www.purecuisine.es
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